帯広工業団地 第２４回パークゴルフ大会参加申込書

帯広工業団地協同組合 御中

(ＦＡＸ番号 ３７－３６４５)

       事 業 所 名

チ ー ム 名

チーム代表者名

連絡担当者氏名

電話番号【会社】        【自宅】

携帯電話【緊急連絡先】

下記のとおり申し込みいたします。 【申込締切日：６月２０日（木）】

記

フリガナ

参加者氏名
性別 生年月日 備   考

 男・女
Ｓ

Ｈ   ・  ・

 男・女
Ｓ

Ｈ   ・  ・

 男・女
Ｓ

Ｈ   ・  ・

 男・女
Ｓ

Ｈ   ・  ・

※ １ 混成チームの場合は、備考欄に事業所名を記入して下さい。

２ 当日雨天中止の場合は、午前７時頃までに連絡担当者にご連絡いたしますので、

連絡担当者の氏名及び携帯電話を必ず記入して下さい。

  ３ ご記入いただいた個人情報は、この事業においてのみ使用（組合広報誌・ＨＰ、新聞

への氏名、事業所名、チーム名の掲載含む）し、ご本人の同意がない限り第三者には

提供いたしません。

  ４ 上記使用において、写真等を掲載する場合があります。あらかじめご承知願います。

受付月日   月  日 整理番号